REQUERIMENTO Nº               , DE 2009.

(Do Sr. Ronaldo Caiado)

Requer a inclusão em Ordem do Dia,

do Projeto de Lei nº 5.829, de 2005.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114, XIV, do Regimento Interno, requeremos a inclusão em

Ordem do Dia, do Projeto de Lei nº 5.829, de 2005, tendo em vista, que a presente

proposição encontra-se em condições regimentais para ser pautada.

Sala das Sessões, em        de abril de 2009.

Deputado Ronaldo Caiado

DEM / GO